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§ 47 
Teknisen lautakunnan selvitys tarkastuslautakunnan vuoden 2023 
arviointikertomuksessa esittämistä havainnoista 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Jarner Kim 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkitekniikan johtaja Tanska Harri 

 
Tekninen lautakunta merkitsee tiedoksi Espoon kaupungin vuoden 2023 
arviointikertomuksen ja antaa arviointikertomuksen suosituksiin 
selostusosassa mainitut vastaukset. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus 
Valtuusto päätti 20.5.2024 velvoittaa kaupunginhallitusta pyytämään 
lautakunnilta selvitykset ja kuvaukset toimenpiteistä, joihin on ryhdytty tai 
ryhdyttävä arviointikertomuksessa esitettyjen epäkohtien korjaamiseksi 
sekä toimittamaan ne käsiteltäväksi valtuustolle ja tiedoksi 
tarkastuslautakunnalle osavuosikatsauksen käsittelyn yhteydessä. 
 
Arviointikertomuksen suositukset ja vastaukset 

Suositus 

Kaupungin tulee valmistella ajantasaiset rakentamisen 
esteettömyyslinjaukset noudatettavaksi rakennushankkeissa.  
 
Vastaus 

Uuden esteettömyysohjelman laadinta on käynnistymässä. Työstä vastaa 
Ympäristö- ja rakennusvalvontakeskus. Kaupunkitekniikan keskus tulee 
osallistumaan ohjelman laadintaan. 
 
Suositus 

Yhteistyötä kaupungin eri toimialojen sekä vanhus- ja vammaisneuvostojen 
kesken on kehitettävä, jotta rakennetun ympäristön ja kaupungin 
rakennusten esteettömyys turvataan. 
 



Vastaus 

Yhteistyön kehittämisestä olisi luontevaa keskustella uuden 
esteettömyysohjelman laadinnan yhteydessä. 
 
Suositus 

Kaupunkiympäristön toimialan ja Elinvoiman tulosalueen tulee selkeyttää 
vastuunjakoa ulko- ja lähiliikunnan osalta niin, että kaikelle toiminnalle 
löytyy siitä vastaavat tahot. 
 
Vastaus 

Kaupunkitekniikan keskuksella sekä Liikunnan ja urheilun tulosyksiköllä on 
tiivis ja toimiva yhteistyö liikuntapaikkojen osalta. Vastuunjako 
suunnittelussa, rakentamisessa ja kunnossapidossa on selkeää yleisillä 
alueilla sijaitsevien liikuntapaikkojen osalta. Luontopolkuja on suunniteltu ja 
rakennettu yhteistyössä Ympäristö- ja rakennusvalvontakeskuksen 
Ympäristönsuojelun kanssa. On kuitenkin tunnistettu, että luontopolkuihin 
liittyvä vastuu on jakautunut ja on epäselvää, mikä taho kaupungilla on 
vastuussa luontopoluista kokonaisuutena. Siten on myös osin epäselvää, 
kuka vastaa polkujen suunnittelusta, kunnossapidosta ja esimerkiksi 
turvallisuudesta. Kaupunkitekniikan keskus jatkaa keskusteluja 
Ympäristökeskuksen kanssa aiheesta ja vastuunjako pyritään 
selkeyttämään. 
 
Suositus 

Ulko- ja lähiliikuntapalveluiden esteettömyyttä ja saavutettavuutta 
parantavia toimenpiteitä tulee jatkaa asetettujen tavoitteiden mukaisesti. 
 
Vastaus 

Ulko- ja lähiliikuntapalveluiden esteettömyys ja saavutettavuus on tärkeä 
näkökulma niiden suunnittelussa ja se huomioidaan mahdollisuuksien 
mukaan myös jatkossa. 
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